



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany
przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

W ramach projektu systemowego „Praca dla każdego” realizowanego przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Koszycach w latach 2010-2012 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej w dniu 20 grudnia 2011 o godzinie 12:00 w Muzeum Ziemi Koszyckiej odbyło się zgodnie z Zadaniem nr 5: Spotkanie podsumowujące realizację projektu i rozdanie dyplomów dla B.O- zakończenie II etapu projektu.

W spotkaniu tym udział wzięli Beneficjenci Ostateczni, przedstawiciele władz gminy: Pan Stanisław Rybak – Wójt Gminy, Pan Tadeusz Nawrot – Przewodniczący Rady Gminy, Pan Adam Andrzej Gąsior – Sekretarz Gminy, Pan Stanisław Szymański – Dyrektor Muzeum Ziemi Koszyckiej, Pan Adrian Janas – właściciel firmy szkoleniowej „Centrum Doradztwa Inwestycyjnego i Szkoleń” z Dąbrowy Tarnowskiej wraz ze współpracownikami oraz Pani Wiesława Niedziela – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszycach wraz z pracownikami.

Spotkanie rozpoczęła Pani Wiesława Niedziela, która wszystkich gorąco powitała, a następnie przedstawiła założenia i cele projektu systemowego realizowanego przez GOPS w 2008 r., 2009 r. oraz w latach 2010-2012. Później Pan Wójt pogratulował Beneficjentom wytrwałości, chęci podnoszenia swoich umiejętności oraz zdobywania nowych doświadczeń oraz życzył im powodzenia w znalezieniu pracy.

Następnie Pan Adrian Janas podziękował wszystkim Beneficjentkom za czynny udział w projekcie systemowym, a następnie wręczył im zaświadczenia ukończenia kursów: Kurs małej gastronomii z modułem pierwszej pomocy i BHP (130 h) i Kurs pracownika magazynowego z obsługą komputerowych programów magazynowych z modułem pierwszej Pomocy i BHP (90) oraz drobne upominki. Pan Wójt za czynny udział w projekcie wręczył wszystkim uczestniczkom pamiątkowe dyplomy. Spotkanie przebiegało w miłej atmosferze.